ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2008 г. N 200

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27.03.2008 N 61 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕЖДУ МЕСТНЫМИ

БЮДЖЕТАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

И УСЛОВИЙ ИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСХОДОВАНИЯ НА ПРОВЕДЕНИЕ

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ЗДАНИЙ (ПОМЕЩЕНИЙ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В 2008 ГОДУ"

В целях обеспечения эффективной реализации постановления Правительства Самарской области от 19.12.2007 N 264 "О предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных образований Самарской области на проведение капитального ремонта зданий (помещений) муниципальных общеобразовательных учреждений в 2008 году" и оказания дальнейшей помощи бюджетам муниципальных образований Самарской области в улучшении материальной базы общеобразовательных учреждений Самарской области Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.03.2008 N 61 "Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета между местными бюджетами муниципальных образований Самарской области и условий их предоставления и расходования на проведение капитального ремонта зданий (помещений) муниципальных общеобразовательных учреждений в 2008 году" изменение, изложив распределение субсидий из областного бюджета между местными бюджетами муниципальных образований Самарской области на проведение капитального ремонта зданий (помещений) муниципальных общеобразовательных учреждений в 2008 году в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство образования и науки Самарской области (Овчинникова).

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора - председателя

Правительства Самарской области

А.П.НЕФЕДОВ

Приложение

к Постановлению

Правительства Самарской области

от 11 июня 2008 г. N 200

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕЖДУ МЕСТНЫМИ БЮДЖЕТАМИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРОВЕДЕНИЕ

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ЗДАНИЙ (ПОМЕЩЕНИЙ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В 2008 ГОДУ

	N
п/п
	Наименование муниципального образования
Самарской области
	Объем
финансирования,
тыс. рублей

	1
	Городской округ Жигулевск
	1 413

	2
	Городской округ Кинель
	7 410

	3
	Городской округ Новокуйбышевск
	3 206

	4
	Городской округ Октябрьск
	4 808

	5
	Городской округ Отрадный
	4 500

	6
	Городской округ Похвистнево
	4 750

	7
	Городской округ Самара
	23 232

	8
	Городской округ Сызрань
	4 740

	9
	Городской округ Тольятти
	18 859

	10
	Городской округ Чапаевск
	6 826

	11
	Муниципальный район Алексеевский
	4 900

	12
	Муниципальный район Безенчукский
	7 600

	13
	Муниципальный район Богатовский
	6 214

	14
	Муниципальный район Большеглушицкий
	7 055

	15
	Муниципальный район Большечерниговский
	2 300

	16
	Муниципальный район Борский
	4 400

	17
	Муниципальный район Волжский
	1 364

	18
	Муниципальный район Елховский
	3 100

	19
	Муниципальный район Исаклинский
	3 585

	20
	Муниципальный район Камышлинский
	2 600

	21
	Муниципальный район Кинельский
	4 423

	22
	Муниципальный район Кинель-Черкасский
	2 186

	23
	Муниципальный район Клявлинский
	1 500

	24
	Муниципальный район Кошкинский
	1 756

	25
	Муниципальный район Красноармейский
	10 723

	26
	Муниципальный район Красноярский
	3 325

	27
	Муниципальный район Нефтегорский
	2 414

	28
	Муниципальный район Пестравский
	3 091

	29
	Муниципальный район Похвистневский
	3 800

	30
	Муниципальный район Приволжский
	8 220

	31
	Муниципальный район Сергиевский
	4 000

	32
	Муниципальный район Ставропольский
	4 060

	33
	Муниципальный район Сызранский
	2 278

	34
	Муниципальный район Хворостянский
	6 650

	35
	Муниципальный район Челно-Вершинский
	5 829

	36
	Муниципальный район Шенталинский
	4 200

	37
	Муниципальный район Шигонский
	8 683

	ИТОГО
	200 000